N° 206 del Registro

A. M. A.T.

Azienda per la Mobilita nell’Area di Taranto

DELIBERAZIONE DEL CONSIGLIO DI AMMINISTRAZIONE

OGGETTO

Approvazione spesa inserto pubblicitario su “Tutto Citta” edito
dalla SEAT.

L'anno millenovecentonovantasette, il giorno 4 (quattro) del mese di settembre, alle
ore 09.00, in TARANTO e nella sede dell’ Azienda;
si & riunita in seduta ordinaria, previo avviso di convocazione, il Consiglio di

Amministrazione nelle persone dei Signori :

1. Arturo MASI PRESIDENTE
MEMBRI EFFETTIVI
2. Giuseppe ALTAMURA 3. Angelo DI CORRADO (a.g.)
4. Maria T. CONTE 5. Fedele PIGNANELLI
6. Francesco MATARRESE (a.g.) 7. Alberto MESSINESE
MEMBRI SUPPLENTI
8. Ernesto DATTO (con diritto a voto) 9. Giulio VINCI (a.g.)

Assiste i1 Direttore Generale dell’ Azienda ing. Francesco Lucibello.
Svolge le funzioni di Segretario del Consiglio il sig. Semeraro Raffaele

11 Presidente, constatato il numero legale degli intervenuti, dichiara aperta la seduta.



Il Direttore Generale riferisce:

La SEAT, Agenzia di Taranto, con propria nota, prot. aziendale n° 8963 del
25.7.97, ha presentato un preventivo di spesa, al costo annuo di £ 1.910.000,
oltre a IVA, per la pubblicazione della piantina della citta di Taranto con la
raffigurazione delle linee urbane e loro percorrenze (che dovra essere
fornita dall’lA.M.A.T.) su “Tutto Citta”, che, com’é¢ noto, viene distribuito
unitamente all’elenco telefonico.

Fa presente che la proposta pud essere accolta semprechée I'Agenzia di
Comunicazione Bradley, appositamente incaricata alla campagna
pubblicitaria di imminente avvio, predisponga detta piantina in tempo utile
per la pubblicazione.

IL CONSIGLIO DI AMMINISTRAZIONE

- udito il Direttore Generale e ritenuta meritevole di accoglimento la
proposta della SEAT;

- Ritenuto, quindi, poter autorizzare l'inserimento della piantina della
citta di Taranto sul “Tutto Cittd” edito dalla SEAT e distribuito
unitamente agli elenchi telefonici, per i vantaggi che ne derivano in
particolar modo per l'utenza, a condizione che I’Azienda venga in possesso
della stessa in tempo utile per la pubblicazione;

- visti gli atti;

- visto il bilancio preventivo 1997,

- visto il D.P.R. n° 902/1986, in quanto applicabile;

- visto lo Statuto aziendale

- a voti unanimi e con il voto consultivo favorevole del Direttore

DELIBERA

- di autorizzare la Direzione Generale a far pubblicare, a mezzo dell’agente
SEAT per la provincia di Taranto, sul “Tutto Citta”, in redazione per I'anno
1998, distribuito unitamente agli elenchi telefonici, della piantina della
citta di Taranto con la raffigurazione delle linee urbane e loro
percorrenze, a condizione che I'Azienda venga in possesso della stessa in
tempo utile per la pubblicazione;

- di porre la spesa di £ 1.910.000, oltre a IVA, a carico del bilancio di
previsione 1997, alla voce di Mastro “Inserzioni e pubblicita” del Gruppo
“Spese per altre prestazioni di servizi”.

IL PRESIDENTE IL SEGRETARIO

(ayv, Arturo Masi) (Semera le)
i Z







G ﬂzienda per la Mbilita nell'.ﬂrea di Q:ranto
Codice Fiscale 00146330733 - Reg. Imprese di TA n°® 13361
Taranto, li 10/settembre/1997

Prot. n° : Dir/ 213_3’[9%

Spett/le

Segreteria 4° Settore

Affari Generali
Raccomandata a mano del Comune di Taranto

Palazzo Latagliata

TARANTO

Compiegate alla presente si trasmettono, in duplice
esemplare, copie dei dispositivi delle deliberazioni assunte

dal Consiglio di Amministrazione di questa Azienda, in data 04

| settembre 1997, contrassegnate con i seguenti numeri

1 cronologici:

- Del. nn® 201 - 202 - 203 - 204 - 205 - 206 - 207 - 208 -
209.-

Distinti saluti.

SEATEE -

via C. Battisti, 657 - 74100 TARANTO Tel. (099) 73561 - Fax 7794247
e-mail: amat_ta@peg.it pag. 1




PS LQ bOZZ@. A

Aue%aﬂ _- S

Da:Galle Antonio
Agente SEAT "PAGINE GIALLE"
Tel.0336-4205I6

A:Spett,le CONSIGLIO D'AMMINISTRAZIONE
. dell'A.M,A,T
Azienda per la Mebilita dell'Area
di Taranto

OGGETTO:Preventive di spesa per pubblicazione sul
TUTTO CITTA' I998 e CASA NEWS

Vista 1l'opportunita di presentare la piantina delle VS

linee urbane sul Tutte Cittd di Tarante edizione 98 colgo

l'occasiene per sottopervi offerta commerciale:

-posizionamente di spazie pubblicitarie ceme allegato nella : E v
suddetta piantina che ci rilascierete ed andreme a pubblicare )

-L.I.9I0.000 + IVA (Unmilienenevecentodiecimila + iva)

-L.I.9I0.000 =20% + IVA (Unmilionenovecentediecimila + iva)
se fatte per due anni,

In concemitanza di tale mezze utile per la viabilita e 1l'uso

dei VS mezzi nella cittd si realizzeri un magazine intitelate

"CASA NEWS" distribuite per I0.000 utenti privati ai quali

verrd inviato direttamente al domicilie per pesta.

Quindi un mezzo di comunicazione dirette al VS cliente/utente.

Pertanto si ritiene oppertuno presentare la stessa pagina

su "CASA NEWS",

Una pagina intera come quella del TUTTO CITTA" L.5.49Q;900

+ iva sconto 50%..

-

Certi di un VS riscontre pergo i miei piu cerdiali saluti
al presente Consiglio d'Amministrazione.

legste sono deglh osewpi L

CC)Pja CA&A ME\X[S own QSE\W\?\\O )",“; I’irl:,:’,um j__;j )
CDP\Q QS'CWVKD‘\Q TL\TTO UTTR t&‘ﬂefﬁﬁ‘ﬁ ;:’ (?%Z
o



er la Mobilita nell’Area di Taranto —

=g

O

A RO A Y : . 1
Plei=, § fizxencap

. =73 1524 CENTRALINO ... = (099) 73561 11 |

= 73562 4S |

¥
-

PRESIDENTE ............ 3
INFCRMAZIONL........

"Viaggia con No...




